
SSW 18 LTX 400 BL SE (602255840) Akumulátorový rázový utahovák
18V; metaBOX 145

Objednací číslo 602255840
EAN 4061792205703

Jedinečný motor Metabo Brushless pro rychlou práci a maximální efektivitu při každém nasazení
Ochrana proti přetížení: Chrání motor před přehřátím
Vysoký točivý moment současně se zvlášť šikovnou konstrukcí
Práce bez zpětných rázů s velmi vysokým točivým momentem
Dvanáct stupňů nastavení otáček/točivého momentu pro široké spektrum použití
Integrované pracovní osvětlení pro nasvícení pracovního místa
Robustní kryt převodu z hliníkového tlakového odlitku pro optimální odvod tepla a životnost
S praktickou sponou na opasek, s možností zajištění vpravo nebo vlevo
S metaBOXem, inteligentním řešením pro přepravu a skladování
Mnoho značek, jeden systém akumulátorů: Tento produkt lze kombinovat se všemi 18V akumulátorovými články a
nabíječkami značek CAS: www.cordless-alliance-system.com

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Napětí akumulátoru 18 V

Max. velikost šroubu M20

Max. počet otáček při volnoběhu 0 - 2150 /min

Max. počet příklepů 4250 /min

Max. točivý moment 400 Nm

Max. povolovací moment 620 Nm

Stupně otáček / točivý moment 12

Upínání nástroje vnější čtyřhran 1/2" (12,70 mm)

Vibrace

Rázové utahování šroubů 12 m/s²

Nejistota měření K 1.5 m/s²

Hlukové emise

Hladina akustického tlaku 100 dB(A)

Hladina akustického výkonu (LwA) 111 dB(A)

Nejistota měření K 3 dB(A)

Rozsah dodávky

spona na opasek

metaBOX 145

bez akumulátorového článku, bez nabíječky

www.metabo.com 2 / 2


